РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ                  ГIАЛГIАЙ   РЕСПУБЛИКА

Государственное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №12 г. Назрань"

                                                       386101  г. Назрань, ул. Центральная ,58

Приказ

от _______№_______

 «Об организации обучения на дому»

В  соответствии   с  частью  5  статьи   41  Федерального   закона

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», HПA

уполномоченного органа государственной власти субъекта Российской Федерации, на

основании заключения медицинской организации с рекомендациями обучения по

основным общеобразовательным программам на дому и заявления(й) родителей

(законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2021-2022 учебном году обучение на дому обучающихся

согласно списка, назначив им следующих педагогов:

Фамилия,
Имя
ученика

Кл. ФИО

учителя

Нагрузка в неделю Период обучения
согласно

медицинскому

заключению

1.    часов занятий

2.

3.

4.

5.

6

7

8

9

10

11

ФИО учителей - предметников, педагога-психолога, учителя-логопеда, учителя-дефектолога

2.1. провести обследование обучающихся, получающих образование на дому;
2.2. разработать рекомендации по проведению коррекционной работы с ними с

определением объема и направлений коррекционной помощи;

2.3. разработать индивидуальные учебные планы /СИПР обучающихся.

3. Назначить
ФИО заместителя руководителя Организации

ответственным за организацию разработки и обеспечение реализации

индивидуальных учебных планов /СИПР обучающихся, получающих образование на

дому, их календарных учебных графиков, индивидуальных расписаний занятий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Бекова  Э.К.